

**Styczeń 2023 r.**

<b>18</b>	Udział Zastępcy Dyrektora w Konferencji z okazji Dnia Pracownika Publicznych Służb Zatrudnienia zorganizowanej przez Ministerstwo Rodziny i Polityki Społecznej.  Miejsce spotkania: Warszawa
<b>20</b>	Udział Kierownika Działu ds. Szkoleń i Programów w spotkaniu Wojewódzkiego Roboczego Zespołu ds. Szkoleń, KFS i Przygotowania Zawodowego.  Miejsce spotkania: Katowice
<b>25-27</b>	Udział Dyrektora w Ogólnopolskim Spotkaniu Dyrektorów Urzędów Pracy i Kadry Kierowniczej – Rynek Pracy 2023.  Miejsce spotkania: Warszawa
<b>27, 30</b>	Giełda pracy Tenneco Automotive Polska Sp. z o.o.  Miejsce spotkania: Rybnik

**Luty 2023 r.**

<b>1</b>	Spotkanie informacyjno-doradcze zorganizowane przez pracowników Urzędu Pracy w sprawie naboru wniosków z Krajowego Funduszu Szkoleniowego. Miejsce spotkania: Urząd Miasta Rybnika
<b>2</b>	Udział Dyrektora w spotkaniu on-line Dyrektorów PUP województwa śląskiego poświęconym projektowi ustawy o aktywności zawodowej.
<b>7</b>	Udział Dyrektora w spotkaniu biznesowym zorganizowanym przez Izbę Przemysłowo-Handlową Rybnickiego Okręgu Przemysłowego pn. „Otwarcie Gospodarcze Roku 2023”. Miejsce spotkania: Rybnik
<b>8</b>	Spotkanie informacyjno-doradcze na temat celów, zasad oraz sposobu wypełniania i ocenie wniosków KFS. Miejsce spotkania: Czerwionka-Leszczyny  Giełda pracy: Agencja Wydawnicza Ryszka. Miejsce spotkania: Powiatowy Urząd Pracy w Rybniku
<b>14-15</b>	Nabór wniosków o przyznanie środków z Krajowego Funduszu Szkoleniowego (KFS) na sfinansowanie kształcenia ustawicznego pracowników i pracodawców. Miejsce: Powiatowy Urząd Pracy w Rybniku
<b>24</b>	Giełda pracy: Tenneco Automotive Polska Sp. z o.o. Miejsce spotkania: Powiatowy Urząd Pracy w Rybniku

**Marzec 2023 r.**

<b>3</b>	Giełda pracy: Komunikacja Miejska Rybnik. Miejsce spotkania: Powiatowy Urząd Pracy w Rybniku.
<b>6</b>	Posiedzenie Powiatowej Rady Rynku Pracy w Rybniku. Miejsce spotkania: Powiatowy Urząd Pracy w Rybniku.
<b>15</b>	Przedstawienie przez Zastępcę Dyrektora sprawozdania z działalności PUP za 2022 r. podczas posiedzenia Komisji Bezpieczeństwa i Porządku. Miejsce spotkania: Urząd Miasta Rybnika.  Udział pracownika PUP w Rybnickim Panelu Senioralnym. Miejsce spotkania: Powiatowa i Miejska Biblioteka Publiczna w Rybniku.
<b>16</b>	Udział Zastępcy Dyrektora w uroczystym spotkaniu z przedsiębiorcami zorganizowanym przez Burmistrza Gminy i Miasta Czerwionka-Leszczyny, podczas którego wręczono Nagrody Gospodarcze „Diament Biznesu”. Miejsce spotkania: Centrum Kulturalno-Edukacyjne w Czerwionce-Leszczynach.
<b>20</b>	Udział Kierownika Działu ds. Instrumentów Rynku Pracy w spotkaniu warsztatowym, poświęconym Programowi wspierania przedsiębiorczości na terenie Miasta Rybnika. Miejsce spotkania: Powiatowa i Miejska Biblioteka Publiczna w Rybniku.  Giełda pracy: Opel Fiałkowski. Miejsce spotkania: Powiatowy Urząd Pracy w Rybniku.
<b>23</b>	Udział Kierownika Działu ds. Szkoleń i Programów w konferencji zorganizowanej przez Powiatowy Urząd Pracy w Wodzisławiu podsumowującej projekt „ZAWODOWY DEBIUT”. Miejsce spotkania: Wodzisław Śląski.
<b>24</b>	Giełda pracy: Classen-Pol S.A. Miejsce spotkania: Powiatowy Urząd Pracy w Rybniku.
<b>28</b>	Prelekcja doradcy zawodowego Powiatowego Urzędu Pracy w Rybniku pn. „Pozafinansowe czynniki wpływające na sprzedaż”, skierowana do lokalnych przedsiębiorców. Wykład prowadzony był w ramach inicjatywy Akademia halo!biznes, której inicjatorem jest Urząd Miasta Rybnika. Partnerami są PUP Rybnik, Urząd Skarbowy oraz Zakład Ubezpieczeń Społecznych. Miejsce spotkania: Rybnik.

<b>30</b>	<p>Przeprowadzenie przez pracowników PUP warsztatów zawodoznawczych dla młodzieży Zespołu Szkół nr 6. w Rybniku.</p> <p>Miejsce spotkania: Powiatowy Urząd Pracy w Rybniku.</p> <p>Udział pracownika PUP Rybnik w Targach Edukacji i Pracy w Jastrzębiu Zdroju.</p> <p>Miejsce spotkania: Jastrzębie Zdrój</p>
<b>31</b>	<p>Uroczyste wręczenie odznaczeń państwowych przez Dyrektora Wydziału Rodziny i Polityki Społecznej Śląskiego Urzędu Wojewódzkiego, które nadał Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej czterem zasłużonym pracownikom Powiatowego Urzędu Pracy w Rybniku.</p> <p>Miejsce spotkania: Powiatowy Urząd Pracy w Rybniku.</p>

**Kwiecień 2023 r.**

<b>3</b>	Giełda pracy: Tenneco Automotive Polska Sp. z o.o. Miejsce spotkania: Powiatowy Urząd Pracy w Rybniku.
<b>5</b>	Udział Dyrektora w „Śniadaniu Wielkanocnym” zorganizowanym przez Izbę Przemysłowo-Handlową Rybnickiego Okręgu Przemysłowego. Miejsce spotkania: Rybnik.
<b>14</b>	Udział Dyrektora w IV edycji Konferencji „Kobieta z Ikrą”. Miejsce spotkania: Powiatowa i Miejska Biblioteka Publiczna w Rybniku.
<b>17-19</b>	Udział pracownika Działu ds. Poradnictwa Zawodowego w szkoleniu pn. „Lider Aktywizacji Osób Młodych”, zorganizowanym przez Fundację Promocji Inicjatyw Społecznych Polprom. Miejsce spotkania: Zakopane.
<b>18</b>	Otrzymanie podwójnego wyróżnienia za nowatorskie działania w ramach XIV Ogólnopolskiego Tygodnia Kariery dla Powiatowego Urzędu Pracy w Rybniku i Rybnickiej Platformy Poradnictwa Zawodowego.
<b>19</b>	Udział pracowników Działu ds. Szkoleń i Programów w spotkaniu z przedstawicielami Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Katowicach, dotyczącego naboru wniosków do dofinansowania w ramach programu „Fundusze Europejskie dla Śląskiego 2021-2027”. Miejsce spotkania: Powiatowy Urząd Pracy w Jastrzębiu-Zdroju.
<b>20</b>	Zorganizowanie przez Powiatowy Urząd Pracy w Rybniku XXII Targów Pracy dla osób bezrobotnych i poszukujących pracy. Miejsce spotkania: Cech Rzemiosł oraz Małej i Średniej Przedsiębiorczości w Rybniku.
<b>24</b>	Nawiązanie współpracy pomiędzy Powiatowym Urzędem Pracy w Rybniku a Akademią Leona Koźmińskiego z siedzibą w Warszawie, w celu wdrożenia programu „Moja Migracja”.
<b>25-26</b>	Przeprowadzenie przez pracowników Działu ds. Poradnictwa Zawodowego warsztatów doradczych pn. „Mamo, Tato wróć do pracy!”, dedykowanych osobom powracającym na rynek pracy. Miejsce spotkania: Powiatowy Urząd Pracy w Rybniku.
<b>27</b>	Udział Kierownika Działu ds. Instrumentów Rynku Pracy w spotkaniu zorganizowanym przez Urząd Miasta Rybnika pn. „Finansowanie wspierające rozwój przedsiębiorstw”. Miejsce spotkania: Powiatowa i Miejska Biblioteka Publiczna w Rybniku.

**Maj 2023 r.**

<b>12</b>	Udział Dyrektora w posiedzeniu Konwentu Dyrektorów Powiatowych Urzędów Pracy Województwa Śląskiego oraz w szkoleniu z zakresu cyberbezpieczeństwa i RODO. Miejsce spotkania: Powiatowy Urząd Pracy w Jastrzębiu-Zdroju.
<b>15</b>	Udział Kierownika Działu ds. Instrumentów Rynku Pracy w konferencji pt. „Przedsiębiorczość społeczna w praktyce”, zorganizowanej przez Spółdzielnię Socjalną „Z Ikrą”. Miejsce spotkania: Powiatowa i Miejska Biblioteka Publiczna w Rybniku.
<b>17</b>	Publikacja Elektronicznego informatora e-info maj 2023.
<b>18</b>	Udział Zastępcy Dyrektora w spotkaniu z okazji Dnia Rodzicielstwa Zastępczego, zorganizowanym przez Ośrodek Rodzinnej Pieczy Zastępczej w Rybniku. Miejsce spotkania: Dom Kultury w Rybniku-Chwałowicach
<b>24</b>	Udział Dyrektora w uroczystych obchodach Dnia Strażaka zorganizowanych przez Państwową Straż Pożarną w Rybniku. Miejsce spotkania: Zabytkowa Kopalnia Ignacy w Rybniku.
<b>25</b>	Giełda pracy: Tenneco Automotive Polska Sp. z o.o. Miejsce spotkania: Powiatowy Urząd Pracy w Rybniku.
<b>26</b>	Udział Kierownika Działu ds. Szkoleń i Programów w spotkaniu dotyczącym Gminnego Programu Rewitalizacji-diagnozy pogłębionej terenów objętych działaniami rewitalizacyjnymi. Miejsce spotkania: Urząd Miasta Rybnika.
<b>30</b>	Jarmark Ofert Pracy dla osób bezrobotnych i poszukujących pracy w gminie Świerklany. Miejsce spotkania: Gminny Ośrodek Kultury i Rekreacji w Jankowicach.

**Czerwiec 2023 r.**

<b>3</b>	<p>Udział Dyrektora w uroczystości obchodów 100-lecia powstania Hufca Ziemi Rybnickiej.</p> <p>Miejsce spotkania: Rybnicki Kampus.</p>
<b>5-7</b>	<p>Udział Dyrektora w szkoleniu pn. „Fundusze Europejskie – nowa perspektywa finansowa 2021-2027. Główne założenia i cele”, zorganizowanym przez Wojewódzki Urząd Pracy w Katowicach.</p> <p>Miejsce spotkania: Zawiercie.</p>
<b>15</b>	<p>Udział Zastępcy Dyrektora w posiedzeniu Zespołu do opracowania założeń Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych dla Miasta Rybnika na lata 2024-2030.</p> <p>Miejsce spotkania: Urząd Miasta Rybnika.</p> <p>Udział Pracownika Działu ds. Pośrednictwa Pracy w Rybnickim Panelu Senioralnym, podczas którego przedstawiono lokalne oferty pracy.</p> <p>Miejsce spotkania: Powiatowa i Miejska Biblioteka Publiczna w Rybniku.</p>
<b>16</b>	<p>Jarmark Ofert Pracy dla osób bezrobotnych i poszukujących pracy w Gminie Gaszowice.</p> <p>Miejsce spotkania: Ośrodek Kultury i Sportu w Gaszowicach.</p>
<b>19</b>	<p>Udział Pracownika Działu ds. Pośrednictwa Pracy w Wakacyjnych Targach Pracy zorganizowanych przez Młodzieżowe Centrum Kariery OHP w Rybniku.</p> <p>Miejsce spotkania: Zespół Szkół Ekonomiczno-Usługowych w Rybniku.</p>
<b>29</b>	<p>Plenerowy Jarmark Ofert Pracy dla osób bezrobotnych i poszukujących pracy w centrum Miasta Rybnika.</p> <p>Miejsce spotkania: Plac przy Focus Park Rybnik.</p> <p>Udział Kierownika Działu ds. Administracyjno-Organizacyjnych w spotkaniu dotyczącym Gminnego Programu Rewitalizacji w zakresie analizy kluczowych zjawisk społecznych.</p> <p>Miejsce spotkania: Urząd Miasta Rybnika.</p>

**Lipiec 2023 r.**

<b>7</b>	<p>Udział Dyrektora w Seminarium upowszechniającym pn. „Generacja: Smart. Kompetencje społeczne jako transmedialny pomost wspierający rozwój nowej kultury współpracy międzypokoleniowej.</p> <p>Miejsce spotkania: Urząd Marszałkowski Województwa Śląskiego w Katowicach.</p> <p>Jarmark Ofert Pracy dla osób bezrobotnych i poszukujących pracy.</p> <p>Miejsce spotkania: Młodzieżowy Dom Kultury w Rybniku.</p>
<b>14</b>	<p>Uruchomienie usługi potwierdzenia tożsamości klienta na podstawie mDowodu, w oparciu o metodę skanowania QR kodu w aplikacji mObywatel.</p>
<b>18</b>	<p>Udział Pracownika Działu ds. Pośrednictwa Pracy w przedsięwzięciu „Praca, Kariera, Rozwój”, zorganizowanym przez Młodzieżowe Centrum Kariery OHP.</p> <p>Miejsce spotkania: Halo! Rybnik.</p>



**Sierpień 2023 r.**

<b>16</b>	<p>Udział Kierownika Działu ds. Instrumentów Rynku Pracy w spotkaniu zorganizowanym przez Urząd Miasta Rybnika pn. „Program wspierania przedsiębiorczości w Rybniku na lata 2023-2027”.</p> <p>Miejsce spotkania: Powiatowa i Miejsca Biblioteka Publiczna w Rybniku.</p>
<b>17</b>	<p>Giełda Pracy Tenneco Automotive Polska Sp. z o.o.</p> <p>Miejsce spotkania: Powiatowy Urząd Pracy w Rybniku.</p>
<b>24</b>	<p>Spotkanie informacyjno-doradcze zorganizowane przez PUP Rybnik, w ramach Europejskiego Roku Umiejętności, w którym uczestniczyli przedsiębiorcy z Rybnika i powiatu rybnickiego. Spotkanie dotyczyło naboru wniosków o dofinansowanie kształcenia ustawicznego ze środków Krajowego Funduszu Szkoleniowego.</p> <p>Miejsce spotkania: Powiatowy Urząd Pracy w Rybniku.</p>
<b>31</b>	<p>Jarmark Ofert Pracy dla osób bezrobotnych i poszukujących pracy.</p> <p>Miejsce spotkania: Halo! Rybnik.</p>

**Wrzesień 2023 r.**

<b>9</b>	Udział pracowników Powiatowego Urzędu Pracy w III Rybnickim Dniu Pomocy. Miejsce spotkania: Rybnik.
<b>11</b>	Udział Dyrektora w Konferencji „Tygodnia Profilaktyki Uzależnień”, pn. „Profilaktyka działań ryzykownych dzieci i młodzieży”. Miejsce spotkania: Centrum Edukacyjno-Kulturalne w Czerwionce-Leszczynach.
<b>12</b>	Udział Zastępcy Dyrektora w Obchodach 15-lecia istnienia Branżowej Szkoły I Stopnia Izby Rzemieślniczej w Rybniku. Miejsce spotkania: Teatr Ziemi Rybnickiej.
<b>13</b>	Powiatowa Rada Rynku Pracy. Miejsce spotkania: Powiatowy Urząd Pracy w Rybniku.
<b>14</b>	Udział Kierownika Działu ds. Szkoleń i Programów w Obchodach XXX-lecia Samorządności Gminy Jejkowice. Miejsce spotkania: Gmina Jejkowice.
<b>15</b>	Spotkanie przedstawicieli instytucji, które uczestniczą w opracowaniu Barometru Zawodów dla Miasta Rybnika i powiatu rybnickiego na rok 2024. Miejsce spotkania: Powiatowy Urząd Pracy w Rybniku.
<b>19</b>	Nabór wniosków z Krajowego Funduszu Szkoleniowego (KFS). Miejsce spotkania: Powiatowy Urząd Pracy w Rybniku.
<b>20</b>	Udział Dyrektora w otwarciu punktu doradztwa dla młodzieży projektu pilotażowego YOLO „Young on Board” Labour Office. Miejsce spotkania: Jastrzębie-Zdrój
<b>21</b>	Uruchomienie trybu obiegowego Powiatowej Rady Rynku Pracy. Uzyskanie opinii członków PRRP oraz podjęcie uchwały w trybie obiegowym.
<b>22</b>	Udział Dyrektora w Światowym Dniu Migranta i Uchodźcy, zorganizowanym przez Caritas Archidiecezji Katowickiej oraz Fundację Pomoc Maltańska – Maltańska Służba Medyczna. Miejsce spotkania: Wydział Teologii Uniwersytetu Śląskiego w Katowicach.
<b>26</b>	Udział Dyrekcji w Jubileuszu 20-lecia Warsztatu Terapii Zajęciowej nr 2 „Latarnia” w Rybniku. Miejsce spotkania: Dom Kultury w Rybniku Niedobczycach.

**Październik 2023 r.**

<b>4</b>	<p>IV Rybnickie Targi Senioralne w ramach I Rybnickiego Tygodnia Senioralnego współorganizowane z Fundacją „Superfundacja” oraz Rybnicką Radą Seniorów.</p> <p>Miejsce spotkania: Powiatowa i Miejska Biblioteka Publiczna w Rybniku.</p> <p>Udział Kierownika Działu ds. Szkoleń i Programów w spotkaniu dotyczącym realizacji projektów PUP współfinansowanych z EFS+ w perspektywie finansowej 2021-2027.</p> <p>Miejsce spotkania: Jastrzębie-Zdrój.</p>
<b>5</b>	<p>Udział Dyrektora w spotkaniu organizacyjnym dotyczącym wyborów do Sejmu RP, Senatu RP oraz referendum ogólnokrajowym.</p> <p>Miejsce spotkania: Urząd Miasta Rybnika.</p>
<b>10</b>	<p>Giełda pracy dla osób bezrobotnych i poszukujących pracy: Tenneco Automotive Polska Sp. z o.o. oraz Eko-Okna SA.</p> <p>Miejsce spotkania: Powiatowy Urząd Pracy w Rybniku.</p>
<b>16-20</b>	<p>XV Rybnickie Dni Kariery zorganizowane przez Rybnicką Platformę Poradnictwa Zawodowego, której koordynatorem jest Powiatowy Urząd Pracy w Rybniku.</p> <p>Miejsce spotkania: Rybnik.</p>
<b>18</b>	<p>Konferencja pn. „Nie daj się przehandlować” zorganizowana we współpracy z Komendą Miejską Policji w Rybniku oraz Powiatową Stacją Sanitarno-Epidemiologiczną w Rybniku.</p> <p>Miejsce spotkania: Powiatowa i Miejska Biblioteka Publiczna w Rybniku.</p>
<b>24</b>	<p>Jarmark Ofert Pracy dla osób bezrobotnych i poszukujących pracy w Czerwionce-Leszczynach.</p> <p>Miejsce spotkania: Miejski Ośrodek Kultury w Czerwionce-Leszczynach.</p>
<b>26</b>	<p>Udział Dyrektora w Europejskim Kongresie Małych i Średnich Przedsiębiorstw.</p> <ul style="list-style-type: none"><li>• Sesja panelowa pt. „Lifelong learning w dobie dynamicznego rynku pracy”.</li><li>• Gala wręczenia nagród w Konkursie Powiatowych Urzędów Pracy Województwa Śląskiego, w kategorii „Lider Śląskiego Rynku Pracy”.</li></ul> <p>Miejsce spotkania: Międzynarodowe Centrum Kongresowe w Katowicach.</p>
<b>27</b>	<p>Udział Dyrektora w uroczystym spotkaniu z okazji Dnia Energetyka 2023.</p> <p>Miejsce spotkania: Piekary Śląskie.</p> <p>Udział Kierownika Działu ds. Szkoleń i Programów w panelu pn. „Kwalifikacje dla sprawiedliwej transformacji regionu”, w ramach Europejskiego Kongresu Małych i Średnich Przedsiębiorstw.</p> <p>Miejsce spotkania: Międzynarodowe Centrum Kongresowe w Katowicach.</p>

**Listopad 2023 r.**

<b>9</b>	<p>Udział Dyrektora w spotkaniu informacyjnym pt. „Zasady aplikowania o środki Funduszy Europejskich dla Śląskiego 2021-2027 dla Powiatowych Urzędów Pracy Województwa Śląskiego”.</p> <p>Miejsce spotkania: Wydział Teologiczny Uniwersytetu Śląskiego w Katowicach.</p> <p>Udział przedstawicieli PUP Rybnik w V edycji „Rybnik dla Biznesu”.</p> <p>Prelekcja Mateusza Maika pn. „10 grzechów przedsiębiorców w marketingu, które sabotują sukces”.</p> <p>Miejsce spotkania: Zabytkowa Kopalnia Ignacy.</p> <p>Udział Dyrektora oraz przedstawicieli PUP Rybnik w Gali „Rybnik dla Biznesu”. Wystąpienie dr. Krystiana Dudka pt. „PR i e-PR czyli zabawa zapałkami. Może być blask, a może być pożar”.</p> <p>Miejsce spotkania: Dom Kultury Niedobczyce</p>
<b>6-9</b>	<p>Dyżury telefoniczne doradców zawodowych w ramach Regionalnego Forum Doradztwa Zawodowego.</p>
<b>11</b>	<p>Udział Dyrektora w Obchodach Święta Niepodległości.</p> <p>Miejsce spotkania: Bazylika pw. Św. Antoniego w Rybniku oraz rybnicki rynek.</p>
<b>13-17</b>	<p>Włączenie się w ideę promowania działalności gospodarczej podczas Światowego Tygodnia Przedsiębiorczości.</p> <p>Organizacja szeregu wydarzeń dla młodzieży szkolnej oraz osób bezrobotnych.</p> <p>Miejsce spotkania: Powiatowy Urząd Pracy w Rybniku.</p>
<b>17</b>	<p>Udział Kierownika Działu ds. Instrumentów Rynku Pracy w spotkaniu konsultacyjnym dla przedsiębiorców w zakresie instrumentów wsparcia przy zatrudnianiu osób bezrobotnych.</p> <p>Miejsce spotkania: Urząd Gminy Świerklany.</p>
<b>20</b>	<p>Giełda Pracy Dino Polska S.A.</p> <p>Miejsce spotkania: Powiatowy Urząd Pracy w Rybniku.</p>
<b>24</b>	<p>Udział Pracownika Działu ds. Pośrednictwa Pracy w targach pracy realizowanych w ramach „Dnia z Kryminologią”, który został zorganizowany przez Wyższą Szkołę Biznesu i Nauki o Zdrowiu w Łodzi, Filia w Rybniku.</p>
<b>28</b>	<p>Udział Zastępcy Dyrektora w Konferencji „Współpraca międzysektorowa na rzecz umiejętności”, podczas której wręczono nagrodę specjalną dla Powiatowego Urzędu Pracy w Rybniku w konkursie „Lider Aktywizacji Osób Młodych 2023”.</p> <p>Miejsce spotkania: Pałac Staszica, Warszawa.</p> <p>Giełda Pracy Wero Construction Sp. z o.o.</p> <p>Giełda Pracy Dom Przyjęć Stodoła Sp. z o.o.</p> <p>Miejsce spotkania: Powiatowy Urząd Pracy w Rybniku.</p>